
Raadsbesluit

GEMEENTE BOEKEL

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 februari 2022 

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
Instemmen met de voorgestelde beleidslijn, met inachtneming van de randvoorwaarden van de 
beleidslijn en de voorwaarden van de subsidieverstrekking aan de buitensportverenigingen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022 

de griffier de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen

Z/047237 AB/030271


